

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO Comissão Permanente de Licitação



UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO AVISO DE DESERTO TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2018 - UNEMAT Processo Administrativo nº 103962/2018.

A Comissão Permanente de Licitação de que trata a **Portaria n° 370/2018** - **UNEMAT**, em nome da Universidade do Estado de Mato Grosso, torna público, para conhecimento dos interessados que, no procedimento licitatório na Modalidade Tomada de Preços nº 006/2018 - **UNEMAT**, realizado no dia 18/12/2018, às 14:00 horas, cujo objeto é a **Seleção de Empresa de engenharia** — área de construção elétrica, para execução dos serviços de construção de rede de distribuição urbana trifásica em alta tensão com extensão de 1.399,00 metros de rede primária em cabo de 3#35mm² (6,4 mm) contendo 19 postes, para regularização do Campus Universitário de Cáceres, no município de Cáceres/MT (Cidade Universitária), o Presidente declarou a sessão **DESERTA** por não comparecerem Licitantes. Cáceres/MT, 18 de dezembro de 2018.

Samuel Longo

Presidente da Comissão Permanente de Licitação



